REQUERIMENTO   Nº    DE 2017 - SF

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, “c”, 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, que o Substitutivo da Câmara dos

Deputados nº 6, de 2016, seja despachado também à CTFC - Comissão de

Transparência, Governança, Fiscalização e Controle e Defesa do Consumidor,

além das constantes do despacho inicial.

Sala das Sessões,     de setembro de 2017.

Senadora VANESSA GRAZZIOTIN
PCdoB/AM

S
F

/
1

7
6

1
2

.
9

4
5

3
3

-
4

6

http://legis.senado.leg.br/comissoes/comissao?codcol=1956
http://legis.senado.leg.br/comissoes/comissao?codcol=1956